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Powiat Chrzanowski prowadzi  aż 12 szkół i placówek oświatowych ... 
 

 … A każda z nich jest WYJĄTKOWA 

Wybór szkoły średniej to jedna z najważniejszych decyzji w Twoim życiu 

Nie podejmuj jej pochopnie 

Czy wiesz, że… 

Zobacz, jacy jesteśmy 
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I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Chrzanowie, ul. Piłsudskiego 14; tel.: (32) 623 27 48;  
e-mail: liceum1@1lo.pl; www.1lo.pl 

II Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego w Chrzanowie, ul. Kard. Wyszyńskiego 19;  
tel.: (32) 623 65 94; e-mail: sekretariat@lo2.edu.pl; www.lo2.edupage.org 

Bożena BIERCA - Dyrektor I LO w Chrzanowie 

I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Chrza-
nowie to szkoła z ponad stuletnią tradycją, która z dumą łączy 
dziedzictwo przeszłości z nowoczesnym podejściem do eduka-
cji. To miejsce, gdzie pasja spotyka profesjonalizm, a nauka 
staje się inspirującą przygodą. Uczniowie naszej szkoły osiąga-
ją świetne wyniki na maturze, co otwiera im drzwi do najlep-
szych uczelni w Polsce i za granicą. Nowoczesne zaplecze dy-
daktyczne, bogata oferta zajęć dodatkowych oraz prężnie dzia-
łający teatr szkolny i Telewizja „Olimp” sprawiają, że każdy 
uczeń może rozwijać swoje talenty i zainteresowania. 

„Staszic” dał mi możliwość rozwijania swoich umiejętności, 
talentów i pozwolił kształcić się w dziedzinach, które napraw-
dę mnie interesują. W tej szkole zawiązałem wiele przyjaźni, 
które zostaną na lata. Mogę być tu w pełni sobą, dzięki przy-

jaznej atmosferze. Szkoła daje możliwość rozwijania się w 
różnych dziedzinach nauki, jak i w sporcie.  

W szkole najbardziej podoba mi się 
obecna w niej atmosfera, jak i budy-
nek szkoły, nauczyciele oraz koledzy, 
którzy są serdeczni i mili. Dzięki te-

mu w szkole są dobre możliwości na 
naukę oraz rozwój. 

Szkoła  nauczyła mnie okazywania empatii 
innym osobom, jak i sobie samej. Nauczyłam 
się również dzięki tej szkole, że warto mierzyć 
wysoko i warto marzyć, bo dzięki solidnej pra-

cy jesteśmy w stanie osiągnąć każdy cel. 

N
A

T
A

L
IA

, 
k
l.

 3
e 

S
T

A
N

IS
Ł

A
W

, 
k
l.

 1
a 

IG
O

R
, 

k
l.

 2
b

 

Andrzej BIEDA - Dyrektor II LO w Chrzanowie 

Nasze liceum to coś więcej niż szkoła — to społeczność, w której każ-

dy młody człowiek może poczuć się ważny, zauważony i wspierany.  

W II LO w Chrzanowie stawiamy na rozwój, relacje i atmosferę, która 

sprzyja nauce i odkrywaniu siebie. Nasi nauczyciele to ludzie z pasją, 

którzy potrafią rozbudzić ciekawość i pomóc uczniom uwierzyć  

w swoje możliwości. Jeśli szukasz miejsca, w którym edukacja idzie  

w parze z życzliwością i inspiracją - jesteś we właściwym miejscu. 

II LO w Chrzanowie to miejsce, w którym młode pokole-
nia mogą się rozwijać i odkrywać swoje pasje. Jak w każ-
dej szkole, nauka jest ważna, ale nasza placówka daje rów-
nież przestrzeń do rozwijania zainteresowań i talentów – 
każdy uczeń znajdzie tu coś dla siebie. Wybrałam tę szko-
łę, ponieważ jako jedyna oferowała profil, który mnie na-
prawdę zainteresował i daje mi możliwość rozwijania mo-
ich umiejętności – klasę biznesową. Uważam, że to idealne 
miejsce do poznawania nowych ludzi, zawierania przyjaź-
ni, rozwijania talentów, a także zdobywania wiedzy  
w przyjaznej atmosferze. 
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Sport od zawsze był moją pasją i nieodłącznym elementem 
życia. Dlatego marzę, by w przyszłości związać z nim swoją 
drogę zawodową. Nasza szkoła stwarza ku temu doskonałe 
warunki, umożliwiając rozwój w kierunku fizjoterapii oraz 
dietetyki dzięki profilowi medycznemu. Nauczyciele to oso-
by kompetentne i zaangażowane — ich wsparcie sprawia, że 
nauka staje się nie tylko łatwiejsza, ale i inspirująca. 

Jestem liderem szkolnej drużyny ekonomicznej. 
Nasza szkoła daje wiele możliwości rozwoju 
zarówno w nauce, jak i w realizowaniu wła-
snych pasji. Dzięki pracy w drużynie uczę się 
odpowiedzialności, współpracy i podejmowania 
decyzji, a jednocześnie rozwijam swoje zaintere-
sowania ekonomią i dziennikarstwem. Mamy 
dostęp do nowoczesnych narzędzi i wsparcie 
nauczycieli, którzy naprawdę motywują do dzia-
łania. Udział w projektach i konkursach pozwala 
mi zdobywać doświadczenie, które na pewno 
wykorzystam w przyszłości. Cieszę się, że mogę 
uczyć się w miejscu, które inspiruje i daje realne 
szanse na rozwój. 
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JAKUB, kl. 1b 
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Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chrzanowie, ul. Piłsudskiego 14; tel.: (32) 623 41 62;  
e-mail: liceum.doroslych@lodor.pl; www.lodor.pl 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Chrzanowie, ul. Paderewskiego 1; tel.: (32) 623 26 65;  
e-mail: sekretariat@soswchrzanow.pl; www.sosw.chrzanow.pl 

Mamy szkołę wieczorową, która funkcjonuje od 
godziny 14.00 do 20.00 w poniedziałki, wtorki  
i czwartki. A także szkołę zaoczną, której słucha-
cze spotykają się co dwa tygodnie w soboty i nie-
dziele od rana do godziny 16.  
Jesteśmy szkołą drugiej szansy. Dajemy wszyst-
kim czystą kartę. Jeśli tylko zechcą, mają u nas 
okazję zacząć wszystko od nowa. Nie możemy 
patrzeć na to, co się w ich życiu wydarzyło wcze-
śniej. Idea tej szkoły jest taka, żeby ich wspierać  
i by czuli się u nas dobrze.  

Urszula ŚLIWA - GAWŁOWSKA  

Dyrektor LO dla Dorosłych  

Podoba mi się to, że w szkole dla doro-
słych panuje przyjazna atmosfera i każ-
dy traktowany jest z szacunkiem. Lubię 
też to, że nauczyciele są wyrozumiali  
i naprawdę chcą pomóc w nauce. Cenię 
sobie możliwość nauki w swoim tempie 
i poznawania nowych, ciekawych ludzi. 
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Uczęszczam do tej szkoły, ponieważ 

był to najlepszy wybór w okolicy mo-

jego macierzystego klubu sportowego. 

Ta szkoła daje mi możliwość rozwija-

nia pasji sportowej i zdobywania wie-

dzy jednocześnie. 

Szkoła dla dorosłych w Chrzanowie to miejsce, 

w którym naprawdę chce się uczyć. Panuje tu 

miła, spokojna atmosfera – nikt nikogo nie oce-

nia, a każdy może być sobą i rozwijać swoje pa-

sje. To szkoła, do której naprawdę chce się przy-

chodzić – z uśmiechem, motywacją i poczuciem, 

że jest się częścią czegoś wyjątkowego. 

VICTORIA, kl. 4 

SABINA, kl. 3 OLA, kl. 3 

Jerzy WALCZAK  
Dyrektor SOSW  

Jesteśmy placówką dla dzieci  
i młodzieży ze specjalnymi po-
trzebami edukacyjnymi. Szkoła 

prowadzi kształcenie dla uczniów 
z niepełnosprawnością intelektu-
alną w stopniu lekkim, umiarko-

wanym i znacznym. 

Nauczyciele posiadają certyfikaty do prowadzenia terapii Bioeefedback oraz Tomatisa. 
Dla uczniów przejawiających zainteresowania artystyczne prowadzone są zajęcia ta-
neczne, wokalne oraz ceramiczne. 
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Absolwenci Szkoły Podstawowej mogą kontynuować naukę w Branżowej Szkole  
I stopnia lub Szkole Przysposabiającej do Pracy. 
Kształcenie w Szkole Branżowej prowadzone jest w zawodach pracownik pomocni-
czy obsługi hotelowej, mechanik pojazdów samochodowych, monter zabudowy  
i robót wykończeniowych w budownictwie oraz gastronomicznych -  cukiernik, 
pomocnik kucharza i piekarz.  
Uczniowie mieszkający poza Chrzanowem mają zapewnione miejsca w internacie. 

W naszej szkole jest miła 
atmosfera. Wszyscy się 

lubimy i wspieramy.  
Jesteśmy dla siebie jak  
rodzina. Nauczyciele  
bardzo nas wspierają.  

Wyróżniamy się małą liczebnością uczniów w klasie. To umożliwia indywidualizację nau-
czania oraz oddziaływań terapeutycznych. Uczniowie w ramach zajęć rewalidacyjnych mo-
gą uczestniczyć w zajęciach specjalistycznych w zakresie: korygowania zaburzeń mowy, 
komunikacji alternatywnej, integracji sensorycznej, zajęć rehabilitacyjnych. 
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Zespół Szkół Technicznych „FABLOK” w Chrzanowie, ul. Fabryczna 27; tel.: (32) 623 26 09;  
e-mail: sekretariat@zstfablok.edu.pl; www.zstfablok.edu.pl 

Zespół Szkół Ekonomiczno - Chemicznych w Trzebini, ul. Głogowa 12; tel.: (32) 612 11 85;  
e-mail: sekretariat@zsech.edu.pl; www.zsech.edu.pl 

Cześć, od pięciu lat uczę się w ZSE-CH w Trzebini. Drugi rok z rzędu pełnię funk-
cję przewodniczącego szkoły, dzięki czemu mogę z bliska obserwować, jak wyjąt-
kowe środowisko tworzy nasza społeczność. W Ekonomiku panuje swobodna, 
przyjazna atmosfera, którą wspólnie budują wspaniali nauczyciele i uczniowie. 
 Czas spędzony tutaj nauczył mnie bardzo wiele - rozwinąłem swoje pasje, pozna-
łem ludzi, którzy inspirują do działania, i odkryłem, że nauka i sport mogą iść  
w parze. Szkoła oferuje naprawdę świetne warunki: niedawno odnowione wnętrza, 
pracownie i laboratoria, a także halę sportową. W połączeniu z kompetentną i zaan-
gażowaną kadrą nauczycieli wychowania fizycznego pozwala to spełnić oczekiwa-
nia każdego, niezależnie od poziomu zaawansowania. 
 Gdybym mógł cofnąć czas i wybierać szkołę jeszcze raz, bez wahania wybrałbym 
Ekonomik. To miejsce, w którym każdy znajdzie coś dla siebie. BARTEK  

Prezydent szkoły, kl.5 

Renata BĘBENEK 
Dyrektor ZSE-CH  

w Trzebini 

Wybrałem ZSE-Ch w Trzebini, ponieważ ofe-
ruje kierunek gastronomiczny, który mnie inte-
resował. Jestem zadowolony z tego wyboru. 
Pracownie gastronomiczne są bardzo dobrze 
przygotowane do zajęć praktycznych. Lekcje są 
ciekawe, a nauczyciele świetnie tłumaczą mate-
riał. W szkole czuję się bezpiecznie. Z pewno-
ścią będę polecał tę szkołę. Różnorodność kie-
runków sprawia, że większość młodzieży może 
odnaleźć tu swoją przyszłą ścieżkę zawodową, 
kształcić się i zdobywać wiedzę. 

ALEKSANDER, kl. 1 SG 

„FABLOK” to szkoła wyjątkowa. Dlaczego? Jako jedyna w powiecie 
chrzanowskim posiada budynek warsztatów szkolnych wspaniale wy-
posażony w nowoczesne urządzenia, np..: edukacyjną maszynę CNC, 
tokarko – frezarki, różnorodne, profesjonalne drukarki 3D.  
A w szkole? Dzięki zrealizowanym kilku już projektom unijnym po-
siadamy najnowocześniejsze pracownie zawodowe, w których po-
wstają ciekawe projekty uczniów prezentowane m.in. podczas Woje-
wódzkiego Konkursu „RegioSkills Małopolska”, gdzie od kilku lat 
zdobywamy I miejsce, podczas Festiwalu Zawodów w Krakowie, czy 
Nocy Naukowców zorganizowanej w MBP w Chrzanowie.  

Będąc na zakupach  
w galerii handlowej usły-
szałam rozmowę między 
dwoma paniami „Wyślij 
syna do FABLOKU na 

mechatronika, bo to baza 
wiedzy, historia i pewne 

zatrudnienie”. 

Elektryką zainteresowałem się 
szerzej pomagając wujkowi 
przy instalacji elektrycznej.  
O profilu technik elektryk w 

„FABLOKU” dowiedziałem się 
w bibliotece podczas „Nocy 

Naukowców”. 

Kierunek technik pojazdów samochodowych 
wybrałem ze względu na zainteresowania i 
pasję do motoryzacji, a przede wszystkim 
gwarancję zatrudnienia, możliwość otworze-
nia własnego biznesu i podtrzymania tradycji 
rodzinnych w moim mieście. 

Zawsze interesowało mnie jak połą-
czona jest konstrukcja Hyperionu  
w Energylandii. Zakres wiedzy na 
kierunku technik spawalnictwa nie 
tylko umożliwi mi poznanie jakimi 
metodami łączenia są wykonane 
takie konstrukcje, ale przede wszyst-
kim poznam spawalnictwo od pod-
staw i wszystkie metody spawania. 
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Agnieszka SIEJKA-LASOŃ  
Dyrektor ZST „FABLOK” 
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Zespół Szkół Techniczno - Usługowych w Trzebini, ul. Gwarków 3; tel.: (32) 711 53 46;  
e-mail: sekretariat@zstu.edu.pl; www.zstu.edu.pl 

Zespół Szkół w Libiążu, ul. Górnicza 3; tel.: (32) 627 79 63; e-mail: zs@zslibiaz.edu.pl; www.zs.libiaz.pl 

MICHAŁ, kl. 1b 

Pasjonuje się fotografią, chciał-
bym w przyszłości wykonywać 
ten zawód. Uważam, że szkoła 
mnie do tego dobrze przygotuje. 

WIKTOR, kl..1a 

Szkoła kształci kierunki informa-
tyczne. Dzięki turniejom gier 
komputerowych mogę rozwijać 
swoje zainteresowania. Dodatko-
wym atutem jest dobre połącze-
nie komunikacyjne z moim miej-
scem zamieszkania. 

Przyszłam do technikum, bo interesuję się fotografią  
i chciałam się w tym kierunku rozwijać. Od razu spo-
dobała mi się atmosfera w szkole, nauczyciele są bar-
dzo mili, a ludzie wokół naprawdę fajni. Zajęcia są 
ciekawe i można się sporo nauczyć w praktyce i mieć 
przy tym dużo zabawy. 
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Arkadiusz SUROWIEC - Dyrektor ZSTU w Trzebini 

Każdy kierunek w ZSTU w Trzebini to konkretne doświadczenie i szan-
sa na dobry start – niezależnie od tego, czy marzysz o pracy, własnym 
biznesie, czy dalszej nauce. Tu zdobędziesz praktyczne umiejętności  
i doświadczenie – kompetencje, które mogą od razu zostać wpisane do 
CV i wykorzystane w przyszłej pracy. 
Dysponujemy profesjonalnym oprogramowaniem Adobe Creative 
Cloud – każdy uczeń posiada własną licencję i uczy się pracy w progra-
mach używanych przez specjalistów z branży kreatywnej, takich jak 
Photoshop, Illustrator, Premiere Pro czy After Effects. 

Jadwiga BOCHENEK  
Dyrektor Zespołu Szkół w Libiążu 

Wybierając nas, stawiasz na praktyczne kierunki 
zgodne z oczekiwaniami pracodawców. 
Kształcimy ludzi, którzy dobrze zarabiają, realizują 
swoje pasje i odnoszą sukcesy zawodowe.  
U nas nie będziesz się nudzić! Rozbudzimy Twoją 
ciekawość, pomożemy odkryć talenty i połączymy  
naukę z Twoimi zainteresowaniami. 
Po ukończeniu naszej szkoły masz konkretny zawód, 
jesteś samodzielny i gotowy do dorosłego życia.  

W mojej szkole panuje fajny 
klimat.  Mamy wpływ na to co się dzie-
je, nie brakuje różnych akcji i dni tema-
tycznych, a program  Erasmus Plus po-
zwala nam zwiedzać Europę za free.  
Nasi nauczyciele pomagają, wspierają  
i motywują, a nie tylko wymagają.  
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Moja szkoła to miejsce, w któ-
rym nie tylko zdobywam wiedzę 
o logistyce, transporcie i maga-
zynowaniu, ale także rozwijam 
swoje pasje i zainteresowania.  
Poza nauką kocham sport i czę-
sto biorę udział w zawodach 
ORC i Ninja. To moja najwięk-
sza pasja, którą szkoła w pełni 
akceptuje i wspiera. Nauczyciele 
zawsze trzymają za mnie kciuki  
i pomagają mi pogodzić treningi 
oraz starty z nauką. 

ANIA, kl. 4 

Szybko odnalazłem się w klasie – mam nowych kolegów, na któ-
rych zawsze mogę liczyć. Mieszkam poza Libiążem,  ale dojazd nie 
jest żadnym problemem. Na zajęciach wykorzystujemy elektronicz-
ne gadżety, dzięki czemu lekcje są ciekawe i praktyczne.  
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Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Chrzanowie,  

ul. Wyszyńskiego 19; tel.: (32) 623 85 46;  e-mail: moschrzanow@wp.pl; www.pmos-chrzanow.pl 

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Trzebini, ul. Kościuszki 72 

tel.: (32) 612 10 52; e-mail: sekretariat.pmdktrzebinia@gmail.com; www.pmdk-trzebinia.pl 

Krzysztof ZUBIK - Dyrektor PMOS  

PMOS  to Ośrodek z tradycjami. W PMOS-ie 
jest świetna atmosfera, ambitne chłopaki, cięż-
ko trenujące. Podczas treningów, każdy się 
motywuje, wspiera i nikt z nas nie pozwolił-
by, aby ktoś z zawodników poczuł się gorszy. 
Nasz Ośrodek to  miejsce do rozwijania poko-
ry, samozaparcia oraz charakteru sportowca  
w różnych dyscyplinach. W PMOS-ie dominu-
je piłka ręczna męska, ale można też potreno-
wać siatkówkę i akrobatykę.  

Kapitan zespołu juniorów sekcji piłki ręcznej Wojciech ŚLEDZIŃSKI 

Zapraszam dzieciaki z terenu Powiatu Chrzanowskiego, 
jeżeli czują potrzebę ruchu i mają smykałkę do sportu, 
to mogą z powodzeniem rozwijać swoje sportowe pasje 
pod okiem doświadczonych trenerów w akrobatyce 
sportowej, siatkówce i piłce ręcznej. Miarą jakości pra-
cy w naszym Ośrodku jest to, że wielu naszych  wycho-
wanków zasila szeregi ekstraklasowych klubów, a także 
reprezentuje barwy narodowe.    

TRENUJ W PMOS-ie  
WYTRWALE, 

A ZDOBĘDZIESZ  
OLIMPIJSKIE MEDALE! 

BAW SIĘ, TWÓRZ, ODKRYWAJ SWÓJ TALENT 
BEZ OCENIANIA - ZA TO Z OGROMNYM WSPARCIEM  

I DOBRĄ ENERGIĄ NAUCZYCIELI  

Tu spełniamy swoje marzenia! 

MILENA, „FLOWERS ON THE MOON” 
Debiut zespołu na dużej scenie  

Dni Trzebini 2025 

Nasz Dom jest otwarty dla wszystkich, chcących 
zainwestować w siebie, rozwijać talenty, odkrywać 
swoje mocne strony. 
Młodzi mają tu możliwość wszechstronnego rozwoju 
m.in. w dziedzinach artystycznych, muzycznych, 
językowych, ale też strzelectwa sportowego, czy roz-
woju osobistego i komunikacji.  
Placówka stwarza też warunki do „zaistnienia” mło-
dych twórców w przestrzeni publicznej. Tutaj otwie-
rają się i zaczynają wierzyć w siebie. To wyjątkowe 
miejsce, skupiające osoby z pasją, tak bardzo po-
trzebne w dzisiejszych czasach. 

NAUKA  
KREATYWNOŚĆ  

RUCH 
REKREACJA    

ZDROWIE  

Anita LIPNICKA - Dyrektor PMDK w Trzebini 
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Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie, ul. Focha 3; tel.: (32) 624 00 18;  
e-mail: pcku@powiat-chrzanowski.pl; www.pcku.edu.pl 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Chrzanowie, ul. Focha 3; tel.: (32) 624 12 70;  
e-mail: pppchrzanow@post.pl; www.ppp.powiat-chrzanowski.pl 

PLACÓWKA ŚWIADCZĄCA KOMPLETNY ZAKRES POMOCY  
PSYCHOLOGICZNEJ, PEDAGOGICZNEJ I LOGOPEDYCZNEJ  

Wyróżnia nas: 

• szybkie zdobycie zawodu potwierdzane państwowym dyplomem, 

• kształcenie w zawodach poszukiwanych na rynku pracy, 

• uzyskiwanie umiejętności w profesjonalnie przygotowanych  
pracowniach, 

• wykwalifikowana kadra pedagogiczna, 

• współpraca z pracodawcami, 

• możliwość uzyskania zaświadczenia o kontynuacji nauki, 

• przyjazna atmosfera.  

ZMIENIASZ ZAWÓD? AWANSUJESZ? 
POMOŻEMY CI SIĘ PRZYGOTOWAĆ! 

UCZ SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE - Z NAMI TO PROSTE! 

Każdy moment  
jest dobry,  

by się rozwijać 

Formy kształcenia: 

 Szkoła policealna – warunkiem przyjęcia jest tylko świadectwo  
    ukończenia liceum lub technikum,  matura nie jest wymagana 
 Kwalifikacyjne kursy zawodowe – warunek przyjęcia 18 lat 

Organizacja: 

 Zajęcia w formie zaocznej: weekendy,  2 razy w miesiącu 
 Zajęcia w formie stacjonarnej: 3 x tyg. po południu 

Czas nauki: 
W zależności od zawodu: od  1 do 2 lat. 

JESTEŚMY PO TO, BY POMÓC! 

Rodzicu! Twoje dziecko ma kłopoty? Potrzebuje diagnozy lub terapii? Jesteśmy dla Ciebie.  
Pomagamy w walce z zaburzeniami rozwojowymi, trudnościami szkolnymi, wychowawczymi, emocjonalnymi. 

POMAGAMY MŁODZIEŻY W TRUDNOŚCIACH EMOCJONALNYCH, W KRYZYSIE 
RODZINNYM ORAZ W TRUDNYCH RELACJACH Z RÓWIEŚNIKAMI 

Nasza Poradnia posiada uprawnienia Małopolskiego Kuratora Oświaty  
w zakresie diagnozy i orzecznictwa dzieci  

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, m.in..: 
• z deficytami wzroku, 
• z deficytami słuchu, 
• z objawami zaburzeń ze spektrum autyzmu 

Prowadzimy wielospecjalistyczną diagnozę i terapię: 
Zaburzeń rozwojowych, trudności szkolnych, wychowawczych i emocjonalnych, kryzysów rodziny, uzależnień, 

trudności w relacjach społecznych, zaburzeń mowy, jąkania, zainteresowań i predyspozycji zawodowych. 

Magdalena MALCZYK 
Dyrektor PCKU 
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 Cecha Szkoła branżowa  Technikum Liceum 

Czas nauki 
3 lata (I stopnia)  

+ możliwość 2 lata (II stopnia) 
5 lat 4 lata 

Cel nauki Zawód i praktyka Zawód + matura 
Matura i przygotowanie  

do studiów 

Zawód po szkole Tak, już po I stopniu Tak, po 5 latach Nie 

Egzaminy 
Zawodowy (I stopnia),  

matura (II stopnia) 
Zawodowy + matura Matura 

Praktyki  
zawodowe 

Tak, dużo 
Tak, ale mniej niż  

w branżowej 
Nie 

Możliwość  
studiów 

Tak (po II stopniu) Tak (po maturze) Tak (po maturze) 

Rodzaj nauki Bardzo praktyczna Połączenie teorii i praktyki Teoretyczna 

Dla kogo?? 
Dla tych, którzy chcą  

szybko zdobyć zawód i pracować 
Dla tych, którzy chcą mieć  
zawód i maturę w jednym 

Dla tych, którzy chcą iść na stu-
dia, bez zawodu po drodze 

Lubisz się uczyć, a może majsterkować? 

Chcesz studiować, a może pracować? 

Czy wiesz, że… 

Powiat Chrzanowski zapewnia:  

oraz przyznaje:  

STYPENDIA za osiągnięcia w nauce  

NAGRODY STAROSTY CHRZANOWSKIEGO 
za osiągnięcia naukowe, artystyczne, sportowe 
oraz związane z kształceniem zawodowym 

NAGRODY STAROSTY CHRZANOWSKIEGO  
za osiągnięcia w dziedzinie SPORTU  

REFUNDACJĘ części kosztów zakupu biletów miesięcznych  


